Fuerunt lecta arreragia reperta per auditores computorum, in presencia 
majoris partis debentium ilia. 

De computis Leamon et Varambert, adjunguntur Lestelley et Nergua. 
De exponendis in consilio generali, ilia notet commendabilis Nergaz. 

Eadem die, vesperorum. — Orsieres, Megex; — Danel, A. Versonay, Gurt, 
de Rippa, Lestelley, Fonte, Navis, Magistri, de Monte, Migerandi. 

Fuit expositum per nobilem P. de Orseriis quod ivit ad reverendum 
dominum vicarium et requisiit ut tantum faceret quod irent dominus 
officialis aut de Vegio ad reverendissimum dominum nostrum episcopum, 
qui officialis se excusavit et dominus Grueti dixit quod pro nunc sufficit quod 
vadat thesaurarius cum electo. 

Fuit conclusum quod vadat Fonte et fiant illi instructiones ad longum 
de omnibus, citra derogacionem conclusionis hodierne '. 

Admodiatio furni civitatis sive porte Baudet, facta Petro Mariglerii 
et2 domo et eysiamentis. 

Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo secundo, indicione dé¬ 
cima et die tresdecima mensis novembris, in mis notarii etc., personaliter 

1 Ces instructions sont conservées (P. H., n°936). Elles portent la correction de Fonte en 
Monte ensuite de la décision prise le 16 novembre (ci-après p. 233). En marge est écrit : «Non 
habuerunt locum quia nemo fuit ambassiator. » 

2 Lisez: cum. 
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constituti nobiles Petrus de Orseriis et Guilliermus Megex, consindici civi¬ 
tatis Gebenn., ex una, et Petrus Mariglerii, fomerius et vigil civitatis, ex 
altera. Prefati vero nobiles sindici, suo et aliorum consindicorum nominibus, 
admodiant et titulo admodiationis tradunt dicto Petro Mariglerii, presenti, 
furnum dicte civitati pertinens, situm prope portam Baudet, cum sua domo 
morativa et eysiamentis ejusdem furni juribusque et pertinenciis suis uni- 
versis, spacio et per tempus trium annorum integrorum proxime futuro- 
rum die quindecima mensis maii proxime futuri incohandorum et simili 
die finiendorum, revolutis dictis tribus annis, cum honore et onere assuetis, 
precio cujuslibet anni viginti quinque florenorum, per eum in manibus the- 
saurarii solvendorum, cum dampnis et more denariorum fiscalium, cum 
gratuitatibus fieri solitis. Promictentes etc. Submictentes se etc. Renun- 
ciantes etc. Actum in consilio ordinario die hodierna tento de mane, presen- 
tibus consilliariis in eodem consilio nominatis, testibus. 

Biolesii. 

Ibidem dictus Petrus promictit dare et solvere, ultra firmam, annis sin¬ 
gulis in hac Domo ducentum fassinarum et eciam custodire claves porte de 
Baudet sine sallario.